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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH  
PROGRAM STUDI FARMASI S1 FARMASI  

SEMESTER GANJIL 2023/2024 FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
 

Mata Kuliah  : Imunologi 
Dosen   : Dr. apt. Refdanita, MSi 
Kelas   : B 
Hari   : Selasa (13.00-14.40) 
 

 
NO. 

 
TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 
TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 
DOSEN 

 
VALIDASI 
KA.PRODI 

1.   05 
Desember 
2023 

10.00 11.40 Pengantar sel-sel system imun 

 

 

2.  12 
Desember 
2023 

10.00 11.40 Sel sel sistem imun dan 
mekanisme kerja imun 

 

 

3.  19 Des 23 10.00 11.40 Autoimun 

 

 

4.  09 Jan 24 10.00 11.40 Imunologi Kanker 

 

 

5.  16 Jan 24 10.00 11.40 Reaksi Hipersensitif 

 

 

6.  17 Jan 24 10.00 11.40 vaksinasi 

 

 

7.  18 Jan 24 10.00 11.40 Imunomodulator 

 

 

 
 

Jakarta, 18 Januari 2024. 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 
 
 Dr.apt.Subaryanti,MSi 

Kepala Program Studi 
 
 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN 

MATAKULIAH 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

Farmasi S1 

Imunologi / 33351FAR03 / 5 

B / 26 

2023 

1. Dr. apt. Refdanita, M.Si. 

2. apt. Siswati, S. Si., M. Farm. 

HARI / TANGGAL 

JAM KULIAH 

RUANG 

Selasa 

10:00-11:40 

R.Kuliah HC-10 

Hal : 1 / 1 
 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

5/12/23 12/12/23 19/12/23 9/01/24 16/01/24 17/01/24 18/01/24 UAS 

1 18330111 SHEVIRA MUTIARANI √ √ √ √ √ √ √ √ 8 

2 20330047 NOVITA ARDESINDO √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

3 20330051 HANA MAGDALENA PARDEDE √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

4 21330005 ALI MASUM FURTADHO √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

5 21330009 SANIA SYAVIRA DARNING √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

6 21330011 MUHAMMAD YUSUF KURNIAWAN √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

7 21330015 RISMA KAMILA AMALINA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

8 21330017 MUHAMMAD FITRAH YUDHA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

9 21330019 REYNA ANGGREINI DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

10 21330021 SAFRINA KHOIRUNNISA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

11 21330022 RASYA SYAKILA PAKAYA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

12 21330028 TOYIBATUL HASANAH √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

13 21330031 EKA RIYANTI DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

14 21330034 I. GUSTI AYU TANIA AULIA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

15 21330036 NUR HANIIFAH √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

16 21330039 PUTRI ADELLIA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

17 21330042 ADIRA SITI SALWA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

18 21330049 QONITA DIENILLAH √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

19 21330051 MUMTAZ MAULANIA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

20 21330053 GILAR APTA RAHMADANTI HARDIANTO √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

21 21330707 SYIFA RAHMAH MAULIDA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

22 22330736 SISKA RAHMA DEWI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

23 22330761 OLVY PUJI ASTUTI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

24 22330766 JULIANA WIHELMINA SOUMOKIL √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

25 22330769 SITI TASYA SALSA APRILIA √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

26 22330771 FIRDAMAYANTI √ √ √ √ √ √ √ √ 
8 

 
 
 

 
Jakarta, ............................... 

 
Dosen Pengajar, 

 

 
 

20/02/2024 
( Dr. apt. Refdanita, M.Si. ) 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Imunologi /  33351FAR03
: B
: 26
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.apt. Siswati, S. Si., M. Farm.

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

1  18330111  SHEVIRA MUTIARANI 64 078 0 76.4 A-80 100

2  20330047  NOVITA ARDESINDO 48 064 0 66 B-80 100

3  20330051  HANA MAGDALENA PARDEDE 60 042 0 60.8 C80 100

4  21330005  ALI MASUM FURTADHO 55 094 0 80.1 A80 100

5  21330009  SANIA SYAVIRA DARNING 57 098 0 82.3 A80 100

6  21330011  MUHAMMAD  YUSUF KURNIAWAN 59 096 0 82.1 A80 100

7  21330015  RISMA KAMILA AMALINA 57 064 0 68.7 B80 100

8  21330017  MUHAMMAD FITRAH YUDHA 63 098 0 84.1 A80 100

9  21330019  REYNA ANGGREINI DEWI 50 084 0 74.6 B+80 100

10  21330021  SAFRINA KHOIRUNNISA 65 076 0 75.9 A-80 100

11  21330022  RASYA SYAKILA PAKAYA 57 080 0 75.1 A-80 100

12  21330028  TOYIBATUL HASANAH 55 038 0 57.7 C80 100

13  21330031  EKA RIYANTI DEWI 62 082 0 77.4 A-80 100

14  21330034  I. GUSTI AYU TANIA AULIA 57 082 0 75.9 A-80 100

15  21330036  NUR HANIIFAH 72 094 0 85.2 A80 100

16  21330039  PUTRI ADELLIA 63 080 0 76.9 A-80 100

17  21330042  ADIRA SITI SALWA 71 092 0 84.1 A80 100

18  21330049  QONITA DIENILLAH 70 090 0 83 A80 100

19  21330051  MUMTAZ MAULANIA 55 092 0 79.3 A-80 100

20  21330053 
 GILAR APTA RAHMADANTI
HARDIANTO 

55 086 0 76.9 A-80 100

21  21330707  SYIFA RAHMAH MAULIDA 72 070 0 75.6 A-80 100

22  22330736  SISKA RAHMA DEWI 67 064 0 71.7 B80 100

23  22330761  OLVY PUJI ASTUTI 76 084 0 82.4 A80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.apt. Siswati, S. Si., M. Farm. )

REKAPITULASI NILAI

A 20

B 4

C 2

D 0

E 0



DAFTAR NILAI KOMPETENSI
SEMESTER GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024

FAK / JURUSAN 
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
JADWAL UJIAN
DOSEN

: Farmasi S1
: Imunologi /  33351FAR03
: B
: 26
: 
: 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.apt. Siswati, S. Si., M. Farm.

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

MODEL
0%

UAS
40%

PRESENTASI
0%

ANGKA
100%

HURUF
TUGAS
20%

ABSEN
10%

24  22330766  JULIANA WIHELMINA SOUMOKIL 58 092 0 80.2 A80 100

25  22330769  SITI TASYA SALSA APRILIA 52 084 0 75.2 A-80 100

26  22330771  FIRDAMAYANTI 68 080 0 78.4 A-80 100

Jakarta, 20 Februari 2024
Dosen Pengajar,

( 1.Dr. apt. Refdanita, M.Si.
2.apt. Siswati, S. Si., M. Farm. )

REKAPITULASI NILAI

A 20

B 4

C 2

D 0

E 0


